Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             №   41                  от                       17 .08.2011

   Об утверждении кандидатуры на звание
 Почетный гражданин  муниципального образования
«Бугровское сельское поселение»

           В соответствии с решением  № 41  от  21.07.2009  «Об утверждении положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования       «Бугровское  сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»», на основании протокола  Общественного Совета  от  15 августа  2011 года  Совет депутатов принял Решение:
        1. Утвердить кандидатуры Фоминой Людмилы Ивановны и Савельевой Раисы Григорьевны на звание «Почетный гражданин  муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

        2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

            Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов